

Obiectivul: Primaria Cornesti

Obiectul: Lucrari de reparatie a nuor portiuni de drum din s.Romanovca si or. Cornesti

Devizul: str. I. Creanga s.Romanovca (L=400m; B=4m)

Deviz local Nr. 6.1.2

Intocmit in preturi curente 2024-03-28

Valoarea de deviz 236 400,00 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere.	100 m2	16,0000	65,00 21,26	1 039,99 340,22
2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire.	m3	240,0000	686,66 68,04	164 797,26 16 330,39
3	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder.	1 km	0,4000	317,09 0,00	126,83 0,00
4	TsC17C	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. III.	100 m	4,0000	884,47 195,62	3 537,87 782,50

Total manopera (ore)	205,2000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	169 501,96
Asigurari sociale	24,0000% 4 188,75
Total	173 690,71
Cheltuieli de regie	7,0000% 12 158,35
Total	185 849,06
Beneficiu de deviz	6,0000% 11 150,94

Total General fara TVA	197 000,00
TVA (20%)	39 400,00
TOTAL GENERAL	236 400,00
Inclusiv salarii	17 453,11

Cursul de referinta: 0 Lei/ , din data de 0000-00-00

Intocmit: Beleniuc Lilian

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)